MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO NQ 2308/2021
Em 14 de outubro de 2021

Câmara Muniçipêl de.Al4Blggg11ê.
Protocolo: 8400/2021 de 14/10/2021 17:19
Documento: Correspondência Recebida Ro 8400/2021
Interessado: PREFEnURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, com base

no $ 4, da Emenda Organizacional n.' 43. da Lei Orgânica do Município de
Araraquara. servimo nos do presente para solicitar a prorrogação de prazo para a
encaminhamento das respostas aos seguintes Requerimentos

Requerimento n' 0839/2021 -

Requerimento n' 0840/2021

Requerimento n' 0841 /2021

Requerimento n' 0842/2021

Requerimento n' 0843/2021

Requerimento n' 0844/2021

Requerimento n' 0845/2021

Requerimento n' 0846/2021

Requerimento n' 0847/2021

Requerimento n' 0848/2021

Requerimento n' 0851 /2021

Autoria: Luna Meyer;

Autoria: Luna Meyer;

Autoria: Lona Meyer

Autoria: Luna Meyer;

Autoria: Luna Meyer;

Autoria: Luna Meyer;

- Autoria: Luna Meyer;

- Autoria: Luna Meyer

- Autoria: Luna Meyer;

- Autoria: Marcos Garrido;

- Autoria: Lineu Cardos de Assis

MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

nossa estima e consideração
Gratos pela atenção, renovamos os protestos de

te;R

Prefeito

1154964, 54966.. S4981, 54984. S4993 54994. 54996. S4997. 5500S. Sm 12/202